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Pasivo

Captacion tradicional
Depésitos de exigibilidad inmediata
Depdsitos a plazo
Pudblico en general
Mercado de dinero

Préstamos interbancarios y de otros organismos
De exigibilidad inmediata
De corto plazo
De largo plazo

Operaciones con valores y derivadas
Saldos acreedores en operaciones de reporto
Operaciones con instrumentos financieros derivados

Otras cuentas por pagar

ISRy PTU por pagar

Acreedores diversos y otras cuentas por pagar
Obligaciones subordinadas en circulacion

Impuestos diferidos (neto)

Créditos diferidos
Total pasivo

Instituciones Bancarias

Banorte

$95,420

69,592
4,585

169,597

988
2,475
8,512

11,975

221

223

1,157
7,080

8,237

11,366

123

44

$201,565



