

Pasivo

Captación tradicional	
Depósitos de exigibilidad inmediata	\$95,420
Depósitos a plazo	
Público en general	69,592
Mercado de dinero	4,585
	<hr/>
	169,597
Préstamos interbancarios y de otros organismos	
De exigibilidad inmediata	988
De corto plazo	2,475
De largo plazo	8,512
	<hr/>
	11,975
Operaciones con valores y derivadas	
Saldos acreedores en operaciones de reporto	221
Operaciones con instrumentos financieros derivados	2
	<hr/>
	223
Otras cuentas por pagar	
ISR y PTU por pagar	1,157
Acreedores diversos y otras cuentas por pagar	7,080
	<hr/>
	8,237
Obligaciones subordinadas en circulación	11,366
Impuestos diferidos (neto)	123
Créditos diferidos	44
Total pasivo	\$201,565